
  

  

  
  

Møtereferat   fra   uke   7,   17.02.2021   
  

Webmøtet   denne   kvelden   ble   ledet   av   Kari   HK.   Det   hadde   vært   lagt   ut   invitasjon   på   
FB-siden,   men   ingen   eksterne   logget   seg   på.     
  

Et   par   av   deltakerne   i   dette   møtet   logger   seg   av   møtet   etter   en   halv   times   tid   for   å   følge   
Skien   RKs   møte.     
  

Bursdager:   
Gunnar   Kårbø   har   hatt   bursdag   siden   sist.   

Litauen   hadde   nasjonaldag   16.   februar.   
  

Tigris:     
Kari   K.   har   i   dag   fått   sin   første   vaksine.   

  

Foredrag:     
Litauen   gjennom   20   år.   Langesund   RK   er   charterklubb   for   “Mindaugas   Karalis”   i   Vilnius.   
Presentasjonen   ble   delt   mellom   Edrund   og   Kari   HK.     

Edrund:     
Hun   viste   oss,   som   hun   sa,   at   forbindelsen   vår   med   Litauen   er   mer   enn   juleturer.   Det   er   20   år   
med   vennskap.     

Tre   viktige   ord   har   i   denne   samarbeidsperioden   vært   Kjennskap   Vennskap   Fred.   Disse   
ordene   har   vært   i   førersetet   og   er   samtidig   Rotary   på   sitt   beste.     
  

Det   er   mulighet   for   mange   prosjekter,   behovet.er   stort    Når   vi   drar   etter   et   besøk   er   alltid   
spørsmålet   og   oppfordringen:   “Når   kommer   dere   igjen?   Dere   må   komme   igjen”.     
  

Edrund   presenterte   mye   av   historien   med   bilder.   Disse,   samt   hennes   notater   for   møtet   er   
egne   vedlegg.     

  
Kari   HK   
Hun   fortalte   om   det   som   ble   gjort   siden   julebussen   2020   ikke   ble   noe   av.   De   ønsket   å   
markere   20   års   jubileum,   men   slik   gikk   det   ikke.   Hun   sier:     
  

Vi   brukte   derfor   nettverket   i   Litauen   for   å   finne   ut   hvordan   en   del   familier   og   barnehjem   kunne   
få   gaver   også   i   2020.     
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Løsningen   ble   å   samle   inn   penger   i   Norge   mens   rotarianere   i   Litauen   sørget   for   innkjøp   og   
distribusjon   sammen   med   sosialarbeidere.     
  

Karis   presentasjon   i   eget   vedlegg.     
  

----------------------   
  

Neste   uke   er   det   ikke   møte.     
    

Onsdag   3   mars   får   vi   besøk   av   guvernør   Berit   Reppesgård   som   vil   logge   seg   på   møtet   vårt.   .     
Turid   sender   som   vanlig   ut   innkallelse   med   informasjon.     

  

Referent:   Perry   
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